PROTOCOLO802/2021-29/01/202115:40

 Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 473/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal
e aos órgãos competentes a
possibilidade de manutenção de
iluminação pública no Bairro Vila
Brasil, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes sobre a possibilidade
de manutenção de iluminação pública no bairro Vila Brasil, neste município.

Justificativa:

Esta vereadora recebeu a solicitação dos moradores daquele
bairro requerendo a providencia devido as atuais lâmpadas não clarearem o
suficiente, deixando o local inseguro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de janeiro de 2021.

Esther Moraes
-vereadora-